

**Notice of Board Meeting published in the Newspapers, viz.
Free Press Journal & Navshakti dttd. 23rd October, 2015.**

ASHAPURA MINECHEM LIMITED

Regd. Office: Jeevan Udyog Bldg.,
3rd Floor, 278, D. N. Road, Fort,
Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22 66221700

Fax: +91-22 22079395/22074452

Website: www.ashapura.com

Investors Relations E-mail-ID:

cosec@ashapura.com

CIN No.: L14108MH1982PLC026396

NOTICE

In terms of Clause 41 of the Listing Agreement entered into with the Stock Exchange, it is hereby notified that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 4th November, 2015**, inter-alia, to consider and to take on record the Unaudited Financial Results (Provisional) for the second quarter/half-year ended 30th September, 2015.

For Ashapura Minechem Ltd.

sd/-

Place: Mumbai

Sachin Polke

Dated: 23-10-2015

Company Secretary

आशापुरा माइनेकेम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: जीवन उद्योग बिल्डिंग,
३रा मजला, २७८ डि.एन. रोड, फोर्ट, मुंबई १.

दुरध्वनी क्र.: +९१-२२ ६६२२१७००

फॅक्स: +९१-२२२२०७९३९५/२२०७४४५२

संकेतस्थळ: www.ashapura.com

गुंतवणूकदारांसंबंधी ई मेलपत्ता:

cosec@ashapura.com

कंपनीचा ओळख क्र.:

L14108MH1982PLC026396

सूचना

स्टॉक एक्सचेंजबरोबरच्या लिस्टिंग अॅग्रीमेंटच्या खंड ४१ अनुसार सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या **द्वितीय त्रैमासिक वसुध अर्थ** **वार्षिक** अलेखापरिहित (हंगामी) निष्कर्ष पटलावर घेण्यासाठी आणि अन्य कार्यसूची करिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, बुधवार, ४ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी घेण्याचे निश्चित करण्यात आले आहे.

आशापुरा माइनेकेम लिमिटेड

मुंबई

सचिन पोलके

दि. २३.१०.२०१५

कंपनी सचीव